EDITAL Nº 00/2020/GABPRES/ADETUC, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020.

LEI ALDIR BLANC TOCANTINS

Resultado Final dos habilitados e inabilitados do Edital

Nº 12/2020/GABPRES/ADETUC – Lei Aldir Blanc

Tocantins.

A Comissão para realização de Chamamento Público, nos termos da Lei nº 8.666/93, que atua nos processos de Editais da Cultura, instituída pela

Portaria nº 165/2020/ADETUC/GABPRES, de 25 de setembro de 2020, faz saber aos interessados o resultado final dos habilitados e inabilitados

do Edital nº12/2020 – Artes Visuais, conforme anexo único.

Publique-se.

Palmas, 15 de dezembro de 2020.

Presidente da Comissão

Wanderson Ramos dos Santos

LISTA DE HABILITADOS

Ordem Proponente  Projeto  Inscrição  Área

1.  Rosana Vaz Mendes Cerrado em Cores To-1309410924 Artes Visuais

2.  Marcos Ricardo Dutra Exposição Tocantinense em tela To-1274485272 Artes Visuais

3.  Marta Regina Benosse Capulanas – Arte em cangas To-1498418545 Artes Visuais

4.  Edivan Ribeiro Costa Circulação do Acervo de Edivan Ribeiro To-1950303444 Artes Visuais

5.  Adriano Alves da Silva Encantados To-484710750 Artes Visuais

6.  Pablo Marquinho Pessoa Pinheiro Arte e leitura no Muro To-779107460 Artes Visuais

7.  Francisco Ayres de Santana Neto Educando pela Passarela To-168973946 Artes Visuais

8.  Raimundo Francisco de Carvalho Desenhando um Novo Futuro To-1951145865 Artes Visuais

9.  Felipe Porto Escala 1:1 Ações Humanas para espaços

monumentais

To-1860306119 Artes Visuais

10.  Manoel dos Santos Junior História Fotográfica de Natividade To-1724390815 Artes Visuais

11.  Gustavo Henrique Lima Ferreira Ideias Medievais To-1466109910 Artes Visuais

12.  Érika C. Mariano Rodrigues Janelas Tocantinenses To-1372084880 Artes Visuais

13.  Luana Aires Mayer Fazendo Arte na Cabaninha To-1358592510 Artes Visuais

14.  Franciele Abreu Silva Sorrisos Sinceros To-1308375326 Artes Visuais

15.  Reijane Pereira dos Santos Stempien Arte Contemporânea To-1081370456 Artes Visuais

16.  Raimundo Francisco de Carvalho Retratando Nossa História To-822161105 Artes Visuais

17.  Isabela Cristina Dantas Bernardes Flores e Cores To-795438355 Artes Visuais

18.  Iara Neres da Silva Intuição Digital To-670568651 Artes Visuais

19.  Douglas Jacinto dos Reis Lugar de Artes é na Rua To-250367787 Artes Visuais

20.  Angel Lima  Cerrado Encantado To-2023573491 Artes Visuais

21.  Manoel dos Santos Júnior A Fotoetnografia no Resgate cultural da

Comunidade de Paranã: as Tradições

culturais da Folia de Reis e da Suça do

Povo Remanescentes de Escravos.

To 1406875235 Artes Visuais

22.  Adriano Alves da Silva Folclore Brasileiro To 198524129 Artes Visuais

23.  Rodolfo Augusto Melo Ward de

Oliveira

Arte e Cultura Ameríndia na Era da

Cultura Digital

To 1089885503 Artes Visuais

LISTA DE INABILITADOS

Ordem Proponente Projeto  Inscrição

Motivo  Área

1.  Divulgue Publicidade

Eireli

Produção de Áudio

e Fotografia

To-1765935259 Comprovante não cumpriu

exigência do item 5.3.3 do

Edital – Artes Visuais

Artes Visuais

2.  Divulgue Pesquisa,

Publicidade e Eventos

Produção de Vídeo

e Fotografia

1529248801 Descumpriu o item 5.2.3 do

edital.

Artes Visuais